
【観光】

■観光客数 （単位：千人）

（資料：佐賀県観光客動態調査）

発地別

その他県内 九州(佐
賀を除く)

592.5 630.9

観光客数区　分

日帰り・宿泊別 交通機関別

自家用車
タクシー

その他宿泊 鉄道

1,578.5 69.3

58.8

96.6

日帰り バス

188.2 1,351.2154.3

707.0

59.3 476.1 339.2

463.8 330.2

314.6

平成25年

411.5 1,284.3 26.7

1,541.01,695.3 725.7

219.8

平成26年 1,781.3 1,538.0 243.3

平成24年 1,980.0 1,501.0 479.5 112.9

平成27年 1,768.7 1,570.0 198.7 52.0 431.3

1,319.4 19.1 674.7 593.3 269.0373.5

1,320.5 23.0 599.5 539.2373.2

平成28年 1,745.2 1,537.0 208.2 33.2


